[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2024 г. № 1000
г. Беломорск

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Беломорского муниципального округа,
на 2025-2027 годы

 	В соответствии с Порядком утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утверждённым постановлением Правительства Республики Карелия от 14 апреля 2014 года № 106-П «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
	1.	Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Беломорского муниципального округа, на 2025-2027 годы.
	2.	Направить настоящее постановление в Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Карелия.
[bookmark: _GoBack]	3.	Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности главы                                                                         Е.Г. Котинова
Беломорского муниципального округа

image1.png